・二重バネ構造
・二種類のロック方式を設定
・ハウジングランス方式を採用
・確実なクリック感
■登録規格
：J50209682
■一般仕様
• 定格電流 ： AC / DC

納入形態：トレー梱包
29
形番表示
JFACONNECTOR J2000シリーズ
JFA CONNECTOR/J2000シリーズ
�.� / �.�mmピッチ / プリント基板用コネクタ（圧着・嵌合タイプ）/ 中継接続コネクタ
JFA CONNECTOR / J2000シリーズ
JFA CONNECTOR / J2000シリーズ
J2000シリーズ/J2100 J2000シリーズ / J2100
J2000シリーズ/J2200 J2000シリーズ / J2200
J2000シリーズ/J2300 J2000シリーズ / J2300
J2000シリーズ/J2500 J2000シリーズ / J2500
J2000シリーズ/J2800 J2000シリーズ / J2800
リセプタクルハウジングアッセンブリ コモンタブハウジングアッセンブリ
キーイングブロック
シリーズ名 ： J25･･･モジュールタイプ
配列：モジュール
種別：リセプタクルハウジング
極数 (リセプタクルコンタクトを装着できる数）
難燃性：ＵＬ94Ｖ-0
表面処理：Ｃ･･･ニッケル下地付0.38µm部分金めっき
00(2‒Ａ1Ｄ)ＶF -ＭJ25
コモン表示：2-Ａ1Ｄ･･･１番極 Ａ、Ｂ 列コモン
色：E･･･青
- E C
ベース形態 ： P･･･パネルマウント
極数
商品名称：組立品
シリーズ名：J23 ･･･コモン・センサータイプ
  J25 ･･･コモンタイプ
配列：D ･･･2 列、T ･･･3 列
色：K ･･･ 黒
表面処理：GG、GF ･･･ ニッケル下地付0.38μm部分金めっき
キーイング ： N ･･･ 特殊キーイング、表示なし･･･キーイングなし
納入形態：R ･･･トレー梱包
J23D K GG RNB - -28P
シリーズ名
商品名称：キーイングブロック
種別 ： Ｆ･･･リセプタグルハウジング用
         M･･･ヘッダーハウジング用
難燃性：UL94V-0
色･キーイング：Ｒ-X･･･赤 ・ Xキーイング
                       Y-Y･･･黄 ・ Ｙキーイング
                       E-Z･･･青 ・ Ｚキーイング
J2 K F  Ｖ ‐ XR  -
1
■ J2000 シリーズ
②
J21DF-06V-K( )